
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2024  

WÓJTA GMINY WIDAWA  

z dnia 17 czerwca 2024 r.  

w sprawie zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie  

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym prowadzonym do wydzielonego rachunku bankowego o 

numerze 22 9279 0007 0035 0932 2000 0790, w związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Rachunek, o którym mowa w paragrafie 1 prowadzony jest przez Ludowy Bank Spółdzielczy w Zduńskiej 

Woli Oddział  w Widawie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

    

 

   



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 76/2024  

Wójta Gminy Widawa  

      z dnia 17 czerwca 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie  

Lp.  Treść  Plan przed zmianą  Zmiana  Plan po zmianie  

1  2  3    4  

1.  Wpływ środków z Funduszu Pomocy Ukrainie    4 370,00 zł   + 760,00 zł     5 130,00 zł   

  

Przelewy z dnia 07.06.2024 r. w kwocie 126,00 zł oraz w 

kwocie 634,00 zł, przekazanie środków do jednostki na 
zadania: wyżywienie dzieci i młodzieży oraz  świadczenia 

rodzinne 

     + 760,00 zł    

2.  Wydatki finansowane ww. środkami, z tego:   4 370,00 zł  + 760,00 zł  
 5 130,00 zł   

2.1  

Wydatki bieżące na wypłatę zasiłków po 40 zł na 

osobę w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie - 

Zadanie realizowane przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Widawie.  
   0,00  zł   0,00 zł  0,00 zł  

2.2  

Wydatki bieżące na wypłatę jednorazowych 

zasiłków po 300 zł na osobę w ramach Funduszu 

Pomocy Ukrainie - Zadanie realizowane przez  
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Widawie.   

0,00  zł  0,00 zł.  0,00 zł  

2.3 

Wydatki bieżące na wypłatę zasiłku celowego w 

ramach Funduszu Pomocy Ukrainie - Zadanie 

realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy  
Społecznej w Widawie. 

700,00 zł 0,00 zł 700,00 zł 

2.4  

Wydatki bieżące na wyżywienie dzieci i  
młodzieży w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie  
- Zadanie realizowane przez Gminny Ośrodek  
Pomocy Społecznej w Widawie. 

500,00 zł  126,00 zł  626,00 zł  

2.5  

Wydatki bieżące na świadczenia rodzinne w 

ramach Funduszu Pomocy Ukrainie - Zadanie 

realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy  
Społecznej w Widawie. 

3 170,00 zł       634,00 zł  3 804 ,00 zł  

2.6  

Wydatki bieżące na pomoc psychologiczną w 

ramach Funduszu Pomocy Ukrainie - Zadanie 

realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy  
Społecznej w Widawie. 

0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  

2.7  

Wydatki bieżące na pokrycie kosztów 

związanych z nadawaniem nr PESEL dla 

obywateli Ukrainy - Zadanie realizowane przez  
Urząd Gminy w Widawie. 

0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  

2.8  

Wydatki bieżące na pokrycie zwiększonych 

wydatków na zadania edukacyjne na dzieci z 

Ukrainy uczęszczające do Szkół z terenu Gminy  
Widawa - Zadanie realizowane przez: 1.Szkołę  
Podstawową w Chociwiu =0,00 zł  
2. Zespół Szkół w Widawie =0,00  
3. Publiczne Przedszkole w Widawie 

0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  



 

2.9  

Wydatki bieżące na pokrycie kosztów 

związanych z potwierdzeniem tożsamości 

obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do  
RDK na wniosek- Zadanie realizowane przez  
Urząd Gminy w Widawie  

0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  

2.10  

Wydatki bieżące na pokrycie zwiększonych 

wydatków na zadania Materiały edukacyjne dla  

uczniów z Ukrainy- Zadanie realizowane przez:  
1.Szkołę Podstawową w Chociwiu =0,00 zł  
2. Zespół Szkół w Widawie  =0,00 

0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  

 

2.11  

Wydatki bieżące na pokrycie kosztów obsługi 

związanych z zakupem materiałów edukacyjnych 

dla uczniów z Ukrainy- Zadanie realizowane 

przez Urząd Gminy w Widawie  

0,00 zł  0,00 zł  0,00 zł  

  


